АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«  30»  04.   2025 г.                                                                               №280

г. Хилок

О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района от 22 декабря 2023 г. № 845 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Хилокский район» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

     В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2021 г. №1568 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора источников финансирования дефицита бюджета и к утверждению перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета", Постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2021 г. №1569 "Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета", администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
     1.Внести в Постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 22 декабря 2023 г. № 845 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Хилокский район» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», в редакции Постановления администрации муниципального района «Хилокский район» от 01 марта 2024 г. № 102 «О внесении изменений в Постановление администрации муниципального района от 22 декабря 2023 г. № 845 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального района «Хилокский район» на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», следующие изменения:
      1.1. Изложить приложение № 1 в новой редакции согласно приложению.
      2.Настоящее Постановление опубликовать (обнародовать) в соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район».
      3.Настоящее Постановление вступает в силу со следующего дня после его официального опубликования.

Глава муниципального района                                                              К.В.Серов
«Хилокский район»